
三、投标分项明细报价表

序号
产品

名称

规格

型号
单位 品牌 制造商 产地 数量

单价

（元）

总价

（元）

备

注

1

春秋

茄克

式执

勤服

量体

裁衣

套 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 706 380 268280 /

2
春秋

常服

量体

裁衣

套 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 445 157085 /

3
冬常

服

量体

裁衣

套 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 465 164145 /

4

春秋

常服

配套

衬衣

量体

裁衣

件 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 706 75 52950 /

5

短袖

制式

衬衣

量体

裁衣

件 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 776 71 55096 /

6
长袖

制式

量体

裁衣

件 茂洋
河南茂洋

服装有限
河南 706 73 51538 /

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

1E
99
A0
CE
5F
4E
4B
22
81
C0
3B
5B
D8
C7
E6
80

- 3 -



衬衣 公司

7 夏裤
量体

裁衣

条 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 706 115 81190 /

8
单皮

鞋
报号 双 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 205 72365 /

9
套式

肩章

国家

标准

付 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 706 3 2118 /

10
软肩

章

国家

标准

付 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 706 4 2824 /

11

臂章

(挂

式）

国家

标准

付 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 706 5 3530 /

12 领花
国家

标准

付 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 5 1765 /

13

硬肩

章（含

徽）

国家

标准

付 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 15 5295 /

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

1E
99
A0
CE
5F
4E
4B
22
81
C0
3B
5B
D8
C7
E6
80

- 4 -



14
硬胸

徽

国家

标准

个 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 5 1765 /

15
硬胸

号

国家

标准

个 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 5 1765 /

16
软胸

徽

国家

标准

个 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 706 3 2118 /

17
软胸

号

国家

标准

个 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 706 3 2118 /

18 腰带
国家

标准

条 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 42 14826 /

19 领带
国家

标准

条 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 18 6354 /

20
领带

卡

国家

标准

枚 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 6 2118 /

21 大檐 报号 顶 茂洋
河南茂洋

服装有限
河南 353 41 14473 /

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

1E
99
A0
CE
5F
4E
4B
22
81
C0
3B
5B
D8
C7
E6
80

- 5 -



帽 公司

22
大檐

凉帽
报号 顶 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 353 38 13414 /

23 帽徽
国家

标准

枚 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 706 7 4942 /

24

冬茄

克式

执勤

服

量体

裁衣

套 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 1 500 500 /

25
防寒

大衣

量体

裁衣

件 茂洋

河南茂洋

服装有限

公司

河南 1 345 345 /

合计：982919.00 元

注：投标总价必须是包含运输到交货地点及安装调试的所有费用

的总和；

投标人名称（电子印章）： 河南茂洋服装有限公司

法定代表人或授权代理人（电子签章）：__________

2026 年 02 月 28 日

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

1E
99
A0
CE
5F
4E
4B
22
81
C0
3B
5B
D8
C7
E6
80

- 6 -


	三、三、投标分项明细报价表
	（一）投标分项明细报价表
	1.第一标段



