

三、投标分项明细报价表

序号	产品名称	规格型号	单位	品牌	制造商	产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	春秋茄克式执勤服	量体裁衣	套	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	706	380	268280	/
2	春秋常服	量体裁衣	套	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	353	445	157085	/
3	冬常服	量体裁衣	套	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	353	465	164145	/
4	春秋常服配套衬衣	量体裁衣	件	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	706	75	52950	/
5	短袖制式衬衣	量体裁衣	件	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	776	71	55096	/
6	长袖制式衬衣	量体裁衣	件	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	706	73	51538	/

	衬衣				公司					
7	夏裤	量体裁衣	条	茂洋	河南茂洋 服装有限 公司	河南	706	115	81190	/
8	单皮鞋	报号	双	茂洋	河南茂洋 服装有限 公司	河南	353	205	72365	/
9	套式肩章	国家标准	付	茂洋	河南茂洋 服装有限 公司	河南	706	3	2118	/
10	软肩章	国家标准	付	茂洋	河南茂洋 服装有限 公司	河南	706	4	2824	/
11	臂章 (挂式)	国家标准	付	茂洋	河南茂洋 服装有限 公司	河南	706	5	3530	/
12	领花	国家标准	付	茂洋	河南茂洋 服装有限 公司	河南	353	5	1765	/
13	硬肩章(含徽)	国家标准	付	茂洋	河南茂洋 服装有限 公司	河南	353	15	5295	/

14	硬胸徽	国家标准	个	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	353	5	1765	/
15	硬胸号	国家标准	个	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	353	5	1765	/
16	软胸徽	国家标准	个	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	706	3	2118	/
17	软胸号	国家标准	个	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	706	3	2118	/
18	腰带	国家标准	条	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	353	42	14826	/
19	领带	国家标准	条	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	353	18	6354	/
20	领带卡	国家标准	枚	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	353	6	2118	/
21	大檐	报号	顶	茂洋	河南茂洋服装有限	河南	353	41	14473	/

	帽				公司					
22	大檐凉帽	报号	顶	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	353	38	13414	/
23	帽徽	国家标准	枚	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	706	7	4942	/
24	冬茄克式执勤服	量体裁衣	套	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	1	500	500	/
25	防寒大衣	量体裁衣	件	茂洋	河南茂洋服装有限公司	河南	1	345	345	/
合计：982919.00 元										

注：投标总价必须是包含运输到交货地点及安装调试的所有费用的总和；

投标人名称（电子印章）：河南茂洋服装有限公司

法定代表人或授权代理人（电子签章）：_____



2026 年 02 月 28 日